YTBepxXxaaro

[NpopeKTop no yyebHoii paboTe

npoa. Yr7~T~ T.B. UepHbiLleBa
«40 » /1 2025 T.

PacnucaHue npmvema 3a4eToB B 0CeHHeM ceMecTpe 2025-2026 y4ebHOro roga
Ha 4 Kypce MeanKo-npohnnaKTUYecKoro pakynbTeta

AucunnnnHa

[epmaToBeHepoorus
OTopunHONapuHronorus
BoeHHasa rurneHa u rurneHa Yc
Odtanbmonorus
MegnaTpus

anugemmonoruna YC

Nepesk3ameHoBKU: 12 1 14 aHBapa 2026 T.

JleKaH MeAMKO-MPohUIaKTUUYeCKOro haKyibTeTa

Bpems

8.30-10.00
10.30-12.00
13.00-16.30
8.30-10.00
10.30-12.00
13.00-16.30

Jata

22.12.25
22.12.25
22.12.25
23.12.25
23.12.25
23.12.25

A.B. NaxomoB



