Утверждаю

Проректор по учебной работе

проф. Т.В. Чернышева «10»

2025 г.

## Расписание приема зачетов в осеннем семестре 2025-2026 учебного года на 4 курсе медико-профилактического факультета

Дисциплина	Время	Дата
Дерматовенерология	8.30-10.00	22.12.25
Оториноларингология	10.30-12.00	22.12.25
Военная гигиена и гигиена ЧС	13.00-16.30	22.12.25
Офтальмология	8.30-10.00	23.12.25
Педиатрия	10.30-12.00	23.12.25
Эпидемиология ЧС	13.00-16.30	23.12.25

Переэкзаменовки: 12 и 14 января 2026 г.

Декан медико-профилактического факультета

А.В. Пахомов